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REGISTRO DE ESTUDIANTES PARA VALIDAR CRÉDITOS DE 

FORMACIÓN HUMANISTA POR EVENTO ACADÉMICO INSTITUCIONAL
	NOMBRE DEL EVENTO:
	

	CENTRO/DIRECCIÓN ORGANIZADORA:
	

	DEPARTAMENTO/ÁREA:
	

	TITULAR DEL EVENTO:
	

	TOTAL DE HORAS:
	
	FECHA / PERIODO REALIZACIÓN:
	


	NÚM.
	I.D.
	NOMBRE DEL ESTUDIANTE
	PROGRAMA EDUCATIVO
	SEMESTRE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


	
	Aguascalientes, Ags., (fecha de término del evento)
	

	
	
	

	
	(Nombre y Firma)

TITULAR DEL EVENTO
	

	Vo.Bo.
	
	
	
	

	
	
	
	

	(Nombre y Firma)

DECANO CENTRO ACADÉMICO / 

DIRECTOR GENERAL
	
	

	
	
	SELLO DE ÁREA


Notas: 

1. El documento es editable para que sea llenado de manera digital y sea posible añadir las filas que se requieran.

2. El tiempo requerido para el proceso de Revalidación por Actividad Académica dependerá de la cantidad de estudiantes registrados, considerando 15 días hábiles a partir de la recepción de la documentación completa para menos de 200 estudiantes y 30 días hábiles para 201 en adelante.
	Elaborado por: Enc. PIFH
Revisado por: Jefe Secc. DIE
Autorizado por: Jefe Depto AFI.
	
	Código: DO-ST-FO-35

Revisión: 01

Emisión: 24/08/2023



[image: image1.jpg]